87

Isabella dei gratia Regina Hungarie, Dalmacie, Croacie et Memorii commendamus et
 presentibus. Et Nos, filiusque noster Serenissimus, Electus Rex Hungarie, de fide, et fidelitate, ac
 animi celeritate et prudentia, rerumque gerendarum sufficienti pericia fidelium morum et digno
 Joanne de Zalano consiliario nro, et Marti offeczy Auli nri familiaris ad plenum confisi,
 Eisdem hoc plenum mandatum nrum, plenamque et omnimodam facultatem nram, in eo adimus et
 concessimus, damusque et concedimus pncipium per vigorem, et ipsi cum Excellentissimo ac Potentissimo
 et Invictissimo Imperatore Turcarum, domino et benefactori nro clementissimo, et Excelsa porta,
 de omnibus rebus et negociis nris, filijque nri Sezim, ac Regnorum morum Hungarie, et
 Transilvanie, libere agere, loqui, tractare, ad plenum concludere, et promittere. Adiaque
 omnia et singula, que ad hoc necessario pertinere videbuntur, Mandatumque nrum, magis
 speciale, quod presens est expressum exigerent, et inde de se nob, filiusque nri Sezim,
 personaliter nro, facere, concludereque valeant atque possint. Promittentem in verbo
 nro Regnali, filijque nri Sezim, et quicquid per prefatos Oratores nostros, cum eodem
 potentissimo, et Invictissimo Imperatore Turcarum, et Excelsa porta, nomine nostro,
 filijque nri Sezim actum, tractatum, ordinatum et conclusum fuerit, valium, atque firmum
 omnibus habituri, citra quolibet dolum, fraudem, et finem, Sarum nram vigore et
 testimonio lram. Dato, in civitate nra Alba Julia, vigesimo tertio die mensis Augusti,
 Anno domini Millesimo, Quingentesimo, Quinquagesimo Septimo.

291

Isabella

1557

Handwritten text, possibly a signature or name, written in cursive script on the right side of the document.

Handwritten text in cursive script at the bottom left of the document, appearing to be a signature or a short note.